

СМЕТА НА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
по реконструкции ЛЭП СНТ "Дорка" 3 этап, а именно:
Улицы Тенистая, Лесная, Сиреневая, Рябиновая, Цветочный проезд,
Садовый проезд (в соответствии с генеральным планом СНТ Дорка)

№	Материал	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	СИП 3*50+54,6+16	м	330	315	103950
2	СИП 3*70+ 70 +16	м	830	484	401720
3	PS - 2000	шт	34	540	18360
4	PL -1500	шт	24	360	8640
5	P - 645	шт	285	310	88350
6	P - 616	шт	48	280	13440
7	P - 95	шт	35	345	12075
8	Фонарь (в сборе)	шт	29	5000	145000
9	Опора Е -95	шт	10	8500	85000
10	Сип 2*16	м	365	89	32485
11	СИП 4*16	м	40	120	4800
12	ДН 123	шт	28	250	7000
13	Доставка (Воскресенск)	шт	1	21500	21500
14	Крюк подвес	шт	10	650	6500
15	кронштейн фонаря	шт	29	890	25810
16	Крепление укосов	шт	5	1500	7500
					982130
№	Монтажные работы	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Строительно-монтажные работы с учетом демонтажных работ				650000
2	Услуги ямобура	дн	3	21000	63000
					713000

Цена материала: 982130

Цена монтажа с услугами спецтехники: 713000

ЦЕНА РАБОТЫ С МАТЕРИАЛОМ 1695130

смета составлена по ценам на 10 апреля 2024г.

Подрядчик

ИП Затыркевич К.В./_____ /

Заказчик

СНТ Дорка /_____ /

